



TARSUS
ÜNİVERSİTESİ

Kent Çalışmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi Birim İç
Değerlendirme Raporu

2023

İÇİNDEKİLER

1. Kalite Güvencesi Sistemi	3
1.1 Birim içi kalite döngüsü	3
1.2 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik	3
1.3 Performans Yönetimi	3
1.4 Paydaş Katılımı	3
2. Araştırma Geliştirme	4
3. Toplumsal Katkı	5
4. Sonuç ve Öneriler	7

1. Kalite Güvencesi Sistemi

1.1 Birim içi kalite döngüsü

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iç kalite güvencesi adına birim yönetim kurulu ve kalite komisyonu oluşturulmuş, görev ve sorumluluklar tanımlanarak faaliyet politikaları belirlenmiştir. Birim kalite komisyon üyelerinin yılsonunda yaptığı genel değerlendirme toplantısı dışında, faaliyetlerin tespit edilmesi, biçim ve içeriğinin şekillendirilmesi konusunda birim yönetim kurulu sistematik toplantılar düzenlemektedir. Bu doğrultuda belirlenmiş bazı faaliyetler planlanma düzeyinde iken, bazıları ise uygulanma aşamasındadır. Ancak faaliyetlere dair kuruma ait bir geri bildirim sistemi henüz mevcut değildir.

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır.

Kamt:

<https://tarsusum.tarsus.edu.tr/tr/page/birim-komisyon-uyeleri/15198>

[\(2\)A.1.4.2.Yönetim Kurulu ve Faaliyet Planı.pdf](#)

[\(2\)A.1.4.3.Kentin Fotoğraflanması Çalışma Grubu Olur Bildirisi.pdf](#)

[\(2\)A.1.4.4.Kalite Komisyon Toplantısı Tutanağı.pdf](#)

1.2 Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin, kamuya açıklık ve hesap verebilirlik ilkeleri esas alınarak oluşturulmuş kendisine ait bir web sayfası bulunmaktadır. Kamuya açıklığın bir göstergesi olarak, gerçekleştirmiş olduğu tüm etkinlikleri bu web sayfasından duyuru olarak paylaşmaktadır. Ayrıca kamuoyu nezdinde etkinliklere yönelik katılım, ulaşılabilirlik ve etkileşimi arttırmak adına, üniversite web sayfası etkinlik duyuruları ve sosyal medya hesaplarından da yararlanmaktadır. Bunun yanında, kente dair yapmış olduğu çevrimiçi etkinlik ve sözlü tarih söyleşilerini, hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak kayıt altına almakta ve depolamaktadır.

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirmek üzere tanımlı süreçler bulunmaktadır.

Kamt:

[\(2\)A.1.5.1.birim_web_sayfası.pdf](#)

1.3 Performans Yönetimi

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin yürütmüş olduğu faaliyetlere ait veriler, YÖK izleme ve Üniversite 2020-2024 Stratejik Planı çerçevesinde her iki dönemde bir defa olmak üzere performans göstergeleri kapsamında sisteme yüklenmektedir.

1.4 Paydaş Katılımı

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 2023 faaliyet yılında

çevrimiçi sunum ve sözlü tarih şeklinde iki türde bir dizi etkinlikler gerçekleştirmiştir. Bu etkinlikler, her dönem başında birim yönetim kurulu ve üyeleri ile akademik iç paydaşlar tarafından planlanmakta ve yine akademik ve idari iç paydaşların desteğiyle yürütülmektedir. Buradaki iş dağılımı, akademik personelin moderatörlüğü, idari personelin ise teknik desteği üstlenmesi şeklindedir. Etkinliklerde dış paydaş katılımları; çevrimiçi sunumlarda kurum dışından davet edilen alanlarda uzman akademi üyelerinin, sözlü tarih söyleşilerinde ise konu odaklı olarak kentin ilgili kültür sahasından kişilerin bireysel katılımları şeklinde gerçekleşmiştir. Faaliyetlere sağlanan paydaş katılımları ve görevlendirmeler, birim yönetim kurulu kararına üst idareden alınan uygunluk bildirim ve etkinlik talep formları aracılığıyla sağlanmıştır.

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır.

Kant:

[\(2\)A.4.1.1.Kentin Fotoğraflanması Çalışma Grubu Olur Bildirisi.pdf](#)

[\(2\)A.4.1.2.Çevrimiçi Etkinlik Bildirim Formu.pdf](#)

Paydaş Tanım Tablosu

Paydaş Adı	Tanımı
Prof. Dr. Mehmet Güneş	Kurum dışı bireysel konuşmacı (dış paydaş)
Doç. Dr. Servet Tiken	Kurum dışı bireysel konuşmacı (dış paydaş)
Dr. Fikri Kula	Kurum dışı bireysel konuşmacı (dış paydaş)
Ali Kaplan	Kurum dışı bireysel konuşmacı (dış paydaş)
Fahri IŞIK	Kurum dışı bireysel konuşmacı (dış paydaş)
Abdürrezzak ÖZ	Kurum dışı bireysel konuşmacı (dış paydaş)

Paydaş Katılım Tablosu

Paydaş Adı	Değerlendirme yılı içinde ilgili paydaş ile gerçekleştirilen tüm katılım faaliyetleri
Prof Dr. Mehmet Güneş	“Şehir - Edebiyat İlişkisi” konulu webinar
Doç. Dr. Servet Tiken	“Kentleşme Süreciyle Gelişen Yeni Kimlik ve Türk Romanı” konulu webinar
Dr. Fikri Kula	“Sezai Karakoç'un Şehir ve Medeniyet Anlayışı” konulu webinar
Ali Kaplan	Tarsus ve Yörük yaşamı hakkında sözlü tarih görüşmesi

2. Araştırma Geliştirme

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, yayımlanmış olduğu yönetmeliğinde kendi kuruluş amacını özü itibarıyla “Tarsus kenti kapsamında ulusal ve uluslararası düzeyde, kent tarihi ve kültürü ile kent ekonomisi, sanayisi ve kentsel/çevresel konular hakkında inceleme ve araştırmalar yapmak ve bu yolda Merkezin faaliyet alanına giren

konularda diğer ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlar ile iş birliği yapmak” olarak belirlemiştir. Bu doğrultuda Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak, kentin tarihine, kültürüne ve ekonomisine katkı sağlayacak araştırmalar yürütmek amacıyla, Roman Kadın Hakları ve Eşitlik Derneği ve beş ayrı dernekten oluşmuş bir federasyon olan AKROMFED ile işbirlikleri içine girilmiştir. Bu işbirlikleri, Merkez bünyesinde farklı fakültelerden öğretim üyelerinin katılımıyla oluşturulan Roman Çalışma Grubu üzerinden gerçekleştirilmektedir. Yürütülen çalışmalar sonucu geliştirilen iki proje, başvuru aşamasındadır.

Olgunluk Düzeyi: (2) Kurumda ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi çoklu araştırma faaliyetlerine yönelik planlamalar ve mekanizmalar bulunmaktadır.

Kant:

[\(2\)C.2.2.1.Romanlara Yönelik AKROMFED İle Yapılan Akademik İşbirliği Protokol Bildirimi.pdf](#)

[\(2\)C.2.2.2.Roman STK'lar ve Kamu Kurumları Diyalog Ağı IPA Proje Başvuru Ortaklık Sözleşmesi.pdf](#)

[\(2\)C.2.2.3.Roman Kadınlar Üreterek Güçleniyor IPA Proje Başvuru Ortaklık Sözleşmesi.pdf](#)

[\(3\)C.2.2.4.Roman Vatandaşlara Yönelik Akademik ve Araştırma İş Birliği Toplantı Tutanağı.pdf](#)

PUKÖ Tablosu

PLANLA	UYGULA	KONTROL ET	ÖNLEM AL	İyileştirme Önerisi
“Roman Kadınları Üreterek Güçleniyor” AB Proje Başvurusu (Roman Kadın Hakları ve Eşitlik Derneği işbirliğinde)				
“Roman STK’lar ve Kamu Kurumları Diyalog Ağı” AB Proje Başvurusu (AKROMFED işbirliğinde)				

3. Toplumsal Katkı

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, kuruluş gayesinde yer verdiği ve yönetim kurulunda kararlaştırdığı şekilde kentin sosyal, siyasal ve kültürel tarihine katkı sağlamak amacıyla, Tarsusî Sohbetler adında çevrimiçi sunum ve Sözlü Tarih adında belgesel kayıt olmak üzere iki tür sürekli etkinlik gerçekleştirmektedir. Her dönem başında birim yönetim kurulu ve üyeleri ile dış-destekçiler tarafından planlanan bu etkinlikler, bireysel paydaş katılımları şeklinde yürütülmektedir. Tarsusî Sohbetler adıyla yürütülen etkinlikler, gerek kurum ve üniversite web sayfası ve gerek hazırlanan afişler yoluyla katılıma açık olduğu şeklinde duyurulmaktadır. Sözlü Tarih adıyla yürütülen çalışmada ise, konuşmacılarla yapılan

söyleşiler video kayıt yöntemiyle kaydedilmektedir.

Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, sadece kurum içinde gerçekleştirdiği etkinliklerle değil, Merkez Müdürü Prof. Dr. Bülent Şen'in, kent araştırma bilgi ve birikimine yönelik kurum dışından gelen talep ve müracaatlar doğrultusunda katılmış olduğu akademik toplantı, çalıştay ve söyleşiler yoluyla, kurum dışında da toplumsal katkı alanına fayda sağlamaktadır.

Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır.

Kant:

[\(3\)D.1.1.1.Tarsus Üniversitesi Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği.pdf](#)

[\(3\)D.1.1.2.Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 2023 Yönetim Kurulu Kararları.pdf](#)

[\(3\)D.1.1.3.Çevrimiçi Etkinlik Bildirim Formu.pdf](#)

[\(3\)D.1.1.4.https://tarsusum.tarsus.edu.tr/tr/Activities/AllActivities](https://tarsusum.tarsus.edu.tr/tr/Activities/AllActivities)

[\(3\)D.1.1.5.Süleymaniye Toplantıları Katılım yazışmaları.pdf](#)

[\(3\)D.1.1.6.https://www.youtube.com/watch?v=6vy36on-KvI](https://www.youtube.com/watch?v=6vy36on-KvI)

[\(3\)D.1.1.7.Tarsus Turizm Çalıştayı Katılımcı Görevlendirme Yazısı.pdf](#)

PUKÖ Tablosu

PLANLA	UYGULA	KONTROL ET	ÖNLEM AL	İyileştirme Önerisi
Tarsus özelinde ve genel anlamda kent-kültür-tarih ilişkisi hakkında bilgilendirme programları düzenlenmesi	İlgili konularda alanında uzman kişilerce çevrimiçi sunumlar yapıldı			
Tarsus'un yakın dönem sosyal, kültürel ve tarihî yapısının incelenmesi	"Tarsus'ta İz Bırakanlar" ve "Tarsus Kent Belleği" alt başlıklarında canlı tanıklar üzerinden "Sözlü Tarih" çalışmaları yapıldı			
Sosyal ve yapısal değişimleri izleyebilmek için kentin (Tarsus) mahalleler bazında fotoğraflanıp, görüntülerin kaydedilmesi	Süreçle ilgili olarak iki mahallenin fotoğraflanması tamamlandı			

4. Sonuç ve Öneriler

Toplam PUKÖ İyileştirme Sayısı	0
Planlama aşamasındaki faaliyet sayısı	2
Uygulama aşamasındaki faaliyet sayısı	3
Kontrol aşamasındaki faaliyet sayısı	0
Önlem alma aşamasındaki faaliyet sayısı	0